
 

 

 

Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа Сумська спеціалізована школа І – ІІІ ступенів 

№ 2, ім. Д.Косаренка  м. Суми, Сумської області 

 

1вул.Г.Кондратьєва, буд. 76, м. Суми, 40030, 

1ел./факс 0 (542)22-45-04, е-mail: ssh_ 2_ sumy@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 23049664 

 

                                                      НАКАЗ 

 

    01.09.2022                                                                                          №______ 

 

Про затвердження  структури  

2022-2023 навчального року 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 № 711 

«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в 

Україні», з метою якісної організації освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснювати освітній процес у 2022-2023  навчальному році в закладі 

освіти з 1 вересня 2022 року  по 30 червня 2023 року.  

2. Організовувати навчальні заняття за семестрами (орієнтовно): 

І семестр - з 1 вересня 2022 року по 23 грудня 2022 року, 

ІІ семестр -  з 16 січня 2023 року по 9 червня 2023 року.  

3. Проводити для учнів упродовж навчального року канікули 

(орієнтовно): 

осінні: з 17 жовтня 2022 року по 23 жовтня 2022 року,      

зимові: з 24 грудня 2022 року по 15 січня 2023 року,  

весняні: з 10 квітня  2023 року по 16 квітня 2023 року.  

4. Учителям: 

mailto:ssh_%202_%20sumy@ukr.net


4.1. Неухильно дотримуватися визначеної структури 2022-2023 

навчального року, постійно. 

4.2. Розробити календарне планування з урахуванням структури 

навчального року, до 09.09.2022. 

5. Учителю інформатики Дорофєєвій Т.М. розмістити інформацію 

про структуру 2022-2023  навчального року на вебсайті закладу 

освіти, до 02.09.2022. 

6. Класним керівникам 1-11-х класів донести розмістити інформацію 

про структуру 2022-2023 навчального року до відома учнів та батьків. 

7. Заступникам директора з НВР Дахкільговій Р.І., Дейнеці І.О., 

Самусь С.О. здійснювати контроль за дотримання педагогічними 

працівниками структури  2022-2023 навчального року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                            Ірина КАЩЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_______Р.І. Дахкільгова 

_______І.О. Дейнека 

_______С.О. Самусь 

 

 

 


